
Soudní cxekutor Mgt. Jan Peroutka
Exekutorský úřad Chomutov
adresa: Revoluční 48, Chomutov
tel. : 474 335 579, 776 081 383
e-maď: info@exekucecv.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUS

DSSk° 22-07-202't
datová schránka: n7tg8u3
intemetové stránky: www.exeku  <eÝ.Aáč_P_Lib.
bankovní spojení: 100200755 5500

Přiděleno Počet
stu/příloh

C. ).

USNESENÍ

Soudní exekutoi Mgr. Jan Peroutka, Exehitorský úřad Chomutov, v exekuci vedené na základě pověření č. j. 72
EXE 2341/2021-17 ze dne 13.08.2021, které vydal Obvodní soud pro Prahu 4 pro vymožení pohledávky
oprávněného:

Česká podtukatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Gtoup, IČO: 63998530, sídlem Pobřežní 665/23,
Praha, 18600, zášť: Mgr. Jan Ševčík, sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 10, 10100,

proti povinnému:
TRAN TÁT THANG, nar. : 29. 05. 1970, bytem Ubušská 129/63, Praha, 14200

vedené pro vymožení peněžitého plnění oprávněného, jakož i pro vymožení povinnosti povinného uhradit
náklady oprávněného a nákhdy exekuce, rozhodl

takto

Elektronické dražební jednání nařízené na den 14. 08.2024 v 10:00 hodin prostřednictvím portálu elektronických
dražeb na adrese: h : drazb . exekucecv. cz usnesením č.j. 135 EX 6406/21-496 ze dne 28.06.2024, jehož
předmětem jsou nemovité věci ve společném jmění povinného TRAN TÁT TtIANG nar. : 29. 05. 1970 a
manželky povinného PHAM THI TUYET NHUNG nu.: 19.01.1979, a to - p.č. 384 zastavěná plocha a nádvoií,
součástí je stavba: Písnice, č.p. 129 rodinný dům, stavba stojí na p.č. 384 - p.č. 385 zahrada zapsané v katastru
nemovitostí Katasttákiím úřadem pro hhvní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, obec: Praha, kat. území
Písnice, LV: 41. Součástí dražby je příslušenství nemovitě věci, kterého se exekuce tyká: - venkovni úpravy (pnpojkj ekktro, vody,
plynu a kanalicyce, oplocení, vrata a vrátka, opevněné plochy, přístřešky, venkovní schody), - vedkjst stavba - hospodářská budova

Qedná se o oděnou hospodářskou budovu, s jedním NP a půdou pod sedlovou střechou, se stMní krytinou .y šindele, okna jsou
jednoduchá, dveře dřevěné), - trvalé porosty (jedná se ovocné stromy a keře, minimálního ra^sahu), se odročuje.

Odůvodnění:

Oprávněný dne 20.07.2021 podal na základě exekučního dtulu: rozsudek ze dne 30.03.2021, č. j. 15 C 69/2021-
11, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5, exekuční návrh pro vymožení peněžité povinností, jakož i pro
vymezení povmnosti uhradit náklady exekučního řízení oprávněného a náklady exekuce, které v2nilmou soudem
pověřenému exekutorovi v souvislosti s provedením exekuce.

Ve shora uvedené věci soudní exekutor usnesením ze dne 28.06.2024 vydal v souladu s § 52 odst. 1,2 ex.f. a za
použití ustanovení § 336b o.s.ř. a souvisejících ustanovení o.s.f., stanovil tennín elektronického dražebního
jednání na den 14.08.2024 v 10:00 hodin s tím, že předmětem dražby budou nemovité věci uvedené ve výrokové
části tohoto usnesení.

Povinný před zahájením elektronického dražebního jednám pohledávku a dosavadní (v současné chvíli je
rozhodováno o podání manžeh povinného) náklady exekuce uhradil. Na základě uvedených skutečností soudní
exekutor elektronické dražební jednání odročil.

Poučení: Proti tomuto usneseiií není opravný prostředek přípustný.

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku tazítka a od ísu fedná se o dokument doručovaný
ptostíedaictvím pmvozovatele poštovaícb služeb, ktetý je platný i bez těchto náležitostí. Dle úst. §17b stavovského

předpisH Exekutorské komory České republiky - kancelářsky řád, k písemné radosti účastníka, kterému iyllistinnj stejnopis tohoto dokiimentu
domíen, se .yík eL poSton na eL adresu uvedevwH v radosti písemnost vyhotovená v ei podobě a podepsána podle S16a nebo se předá úlastníkovi
v sídle úřadu na technickém nosia dat.



V Chomutově dne 19.07.2024

Mgr. Jan Peroutka
soudní exekutor

Exekutorský úřad Chomutov

Vyřizuje:
Blanka Chalupecká

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

^. Mf-

ÚŘAD MĚSTSKE^ČÁSTI
^PRÁHA-LBUŠ^

Ubusstó 35, 142 00 Praha 4


